Encaminhe-se,

conforme solicitado. CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA

CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO

e

] ]2024

Presidente MOCAO N2 /2024

Ementa: Mocdo de Congratulacdo a Vereadora Priscila Lombardi Bersi Pocay (PL) por sua
dedicacdo a populagdo da cidade de Salto Grande.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental
desta Casa, apresenta a Mesa, aMocao de Congratulagdo a Vereadora Priscila Lombardi Bersi
Pocay (PL) por sua dedicacdo a populacdo da cidade de Salto Grande. Por meio desta Mog¢do
expresso meus parabéns e desejo que a Vereadora continue a trilhar um caminho de sucesso.

“Ndo had limite para o que nds, como mulheres, podemos conquistar”. Michelle
Obama

Que, do deliberado pela casa, dé-se ciéncia da presente Mocdo a Vereadora
Priscila Pocay.

ENDERECO: Avenida Cel. Pedro Silvio Pocay,110 -Centro-CEP 19.920-005—Salto Grande-SP

Plendrio “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.

DANDARA PEREIRA CESAR GISSONI.
Vereadora — PSB

1
Praca da Bandeira, n2 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003400340035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por DANDARA PEREIRA

CESAR LEITE GISSONI:35434590821 Data:

16/04/2024 16:01:14

	MOÇÃO Nº /2024
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa, aMoção de Congratulação à Vereadora Priscila Lombardi Bersi Pocay (PL) por sua dedicação à população da cidade de Salto Grande. Por meio desta Moção expresso meus parabéns e desejo que a Vereadora continue a trilhar um caminho de sucesso.
	“Não há limite para o que nós, como mulheres, podemos conquistar”. Michelle Obama
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção à Vereadora Priscila Pocay.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 16 de abril de 2024.
	DANDARA PEREIRA CÉSAR GISSONI.
	Vereadora – PSB

		2024-04-16T16:01:14-0300